Управление образования администрации МО ГО «Сыктывкар»

МУЕИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18»
«18 № -а шор школа» Муниципальной асшбрлуна велодан учреждение

ПРИКАЗ
20€ ^ г . №

О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и
иных правонарушений

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Закон Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ «О
противодействии коррупции в Республике Коми», Указом Главы Республики
Коми от 16.09.2021 № 111 «Об утверждении региональной программы
«Противодействие коррупции в Республике Коми (2021 -  2024 годы)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционнык и

иных правонарушений в МАОУ «СОШ № 18» преподавателя-организатора ОБЗР
Хохлова Н.В.

2. Возложить на Хохлова Н.В. функции и полномочия, предусмотренные
регламентом ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений, утвержденных приказом МАОУ «СОШ № 18» от 01.09.2-22'№
576, а также персональную ответственность в пределах возложенных на него
полномочий.

3. Утвердить состав комиссии по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в МАОУ «СОШ № 18» в составе

- Хохлов Н.В., преподаватель-организатор ОБЗР, -  председатель; ^
- Тарасова М.С., заместитель директора, -  член комиссии;
- Асланбекова С.Р., заместитель директора, -  член комиссии; *
- Курочкина И.Н., председатель ПК, - член комиссии; ‘
- Вершинина Л.В., заместитель директор, - член комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящрго приказа оставляю за собой.

Директор ( Р С.Н. Чушева

		2024-12-04T09:21:09+0300
	Чушева Светлана Николаевна